
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 44 

 
НИШ,  18. мај 2018.  

Цена овог броја 160 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

Градска управа Града Ниша 

Секретаријат за комуналне делатности, енергетику и саобраћај 

 

 1. 
 
 

На основу члана 60 Закона о превозу путника у друмском саобраћају ("Службени гласник 
Републике Србије", број 68/2015) и члана 8 Одлуке о јавном градском и приградском превозу путника на 
територији Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 1/2016-пречишћен текст и 18/2017),  

секретар Секретаријата за комуналне делатности, енергетику и саобраћај доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА У ЈАВНОМ ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ ПРЕВОЗУ 

ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 
I 

 
 Одређују се стајалишта у јавном градском и приградском превозу путника на територији града 
Ниша и то: 
 
 

ГРАДСКЕ ЛИНИЈЕ 
 

1. Линија 1: МИНОВО НАСЕЉЕ – НИШКА БАЊА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Миново насеље I Нишка Бања 

Димитрија Лека Бањска рампа 

Стојана Андрића 6 борова 

Бубањских хероја Насеље Никола Тесла 

Ледена Стена трафо  Брзи Брод 2 

Ледена Стена брдо Брзи Брод 1 

Ледена Стена Електронска индустрија 

Житопек Агроградња 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

Железничка станица Економска школа 

Пиротска рампа Ћеле кула 

Кичево Војна болница 

Трг краља Александра Медицински факултет 

Трг краља Милана Градска болница 

Дом Војске Србије Црвени певац 

Трг патријарха Павла Трг краља Милана 

Градска болница Шивара 

АТД Ферокс 

Војна болница Железничка станица 

Ћеле Кула Житопек 

Економска школа  Ледена Стена 

Агроградња Ледена Стена брдо 

Електронска индустрија Ледена Стена трафо  

Брзи Брод 1 Јерменска 

Брзи Брод 2 Миново насеље I 

Насеље Никола Тесла 
 6 борова 
 Бањска рампа 
 Нишка Бања   

 
  

 

2. Линија 2: БУБАЊ – ДОЊА ВРЕЖИНА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Бубањ (окретница) Доња Врежина 1 

Змаја од Ноћаја Вулканизер 

Обилићев венац - рампа Доња Врежина 

Шојка Радомира Антића 

Трг краља Александра Бензинска станица 

Трг краља Милана Дурлан 

Учитељски дом Пијаца Дурлан 

Мост младости Дом ''Душко Радовић'' 

Јагодин Мала РК ''Синђелић'' 

Нитекс Радоја Домановића 

ОШ ''Његош'' ОШ ''Његош'' 

Бојничка Нитекс 

РК ''Синђелић'' Јагодин Мала 

Дом "Душко Радовић" Црвени солитер 

Пијаца Дурлан Трг краља Милана 

Дурлан Уред 

Бензинска станица Обилићев венац  

Радомира Антића Бубањ (окретница) 

Доња Врежина   

Вулканизер 
 Доња Врежина 1 
  

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 3 
 

 
 

 

3. Линија 3: БРЗИ БРОД – НАСЕЉЕ РАТКО ЈОВИЋ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Брзи Брод Велпро (раскрсница) 

Брзи Брод 2 Џонсон електрик 

Брзи Брод 1 Ваздухопловаца 

Суви До улаз (на захтев) Насеље Ратко Јовић 

Суви До (трафо) ул. Ратка Јовића 

Суви До улаз (на захтев) МИН 

Електронска индустрија Tемпо 

Агроградња ДИН 

Економска школа Логор 

Ћеле кула Аутобуска станица 

Војна болница Трг краља Милана 

Медицински факултет Дом Војске Србије 

Градска болница Трг патријарха Павла 

Црвени певац Градска болница 

Трг краља Милана АТД 

Аутобуска станица Војна болница 

Логор Ћеле Кула 

ДИН Економска школа  

Темпо Агроградња 

Јастребац Електронска индустрија 

ул. Ратка Јовића Суви До улаз (на захтев) 

Насеље Ратко Јовић Суви До (трафо) 

Џонсон електрик Суви До улаз (на захтев) 

Салон намештаја Брзи Брод 1 

Велпро (раскрсница) Брзи Брод 

  

 

4. Линија 4: ЧАЛИЈЕ - БУБАЊ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Чaлије Бубањ (окретница) 

Улица Борова Змаја од Ноћаја 

Матејевачки пут Обилићев венац - рампа 

ОШ "Мирослав Антић" Шојка 

Насеље Беверли Хилс Трг краља Александра 

Mост Медијана Трг краља Милана 

Tржни центри Дом Војске Србије 

Магдон Трг патријарха Павла 

Пијаца Дуваниште (на захтев) Градска болница 

Бранка Миљковића АТД 

Ђердапска Војна болница 

Стонотениски дом Ћеле Кула 

Трошарина Трошарина 

Ћеле Kула Стонотениски дом 

Војна болница Ђердапска 

Медицински факултет Бранка Миљковића 

Градска болница Пијаца Дуваниште (на захтев) 

Црвени певац Магдон 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

Трг краља Милана Тржни центри 

Уред  Мост Медијана 

Обилићев венац Зорана Р. Чупе 

Бубањ (окретница) Матејевачки пут 

  Улица Борова 

  Чалије 

 

5. Линија 5: ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - СОМБОРСКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Железничка станица Сомборска - Деспота Ђурђа 

Пиротска рампа Студеничка 

Кичево Васе Пелагића 

Трг краља Александра Св. Пантелејмон 

Трг краља Милана МК Бранко Мишић - Каменко 

Учитељски дом Јагодин Мала 

Мост младости Црвени солитер 

Јагодин Мала Трг краља Милана 

МК Бранко Мишић - Каменко Шивара 

Св. Пантелејмон Ферокс 

Васе Пелагића Железничка станица 

Студеничка   

Сомборска - Деспота Ђурђа 
  

 
 
 

6. Линија 6: ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА – ДУВАНИШТЕ – СКОПСКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Железничка станица Скопска 

Пиротска рампа Салвадора Далија 

Кичево Видовданска 

Трг краља Александра ДИС 

Трг краља Милана Мајаковског 

Учитељски дом Дуваниште 

Војводе Мишића ОШ ''Душан Радовић'' 

Ниш-експрес Ђердапска 

Криве ливаде Бранка Миљковића 

Романијска Бранка Крсмановића 

ТЦ Рода Трг Светог Саве 

Бранка Миљковића Криве ливаде 

ОШ ''Душан Радовић'' Ниш – eкспрес 

Дуваниште Војводе Мишића 

Видовданска Црвени солитер 

Салвадора Далија Трг краља Милана 

Скопска Шивара 

 Ферокс 

 Железничка станица 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 5 
 

 
 

 

 

7. Линија 7: САРАЈЕВСКА – КАЛАЧ БРДО 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Сарајевска - ложионица Калач Брдо 

Липовачка Светислава Тргојевића 

Логор Дурмиторска II 

Аутобуска станица Дурмиторска I 

Уред Рудничка 

Ферокс Факултет заштите на раду 

Шумадијска Чарнојевића 

Азија центар Старо гробље 

Папир сервис Маргер 

Медошевац Трг Павла Стојковића 

Медошевац окретница Ферокс 

Медошевац Шумадијска 

Папир сервис Азија центар 

Азија центар Папир сервис 

Шумадијска Медошевац 

Кичево Медошевац окретница 

Трг Павла Стојковића Медошевац 

Маргер Папир сервис 

Старо гробље Азија центар 

Факултет заштите на раду Шумадијска 

Рудничка Кичево 

Дурмиторска I Tрг КА 

Дурмиторска II Aутобуска станица 

Светислава Тргојевића Логор 

Калач Брдо Липовачка 

 
Сарајевска - ложионица 

   

За поласке на делу трасе Трг Павла Стојковића – Медошевац, одређују се стајалишта: 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг Павла Стојковића Медошевац окретница 

Ферокс Медошевац 

Шумадијска Папир сервис 

Азија центар Азија центар 

Папир сервис Шумадијска 

Медошевац Кичево 

Медошевац окретница Трг Павла Стојковића 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

8. Линија 8: НОВО ГРОБЉЕ – ГАБРОВАЧКА РЕКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Ново гробље Габровачка Река 

Паси Пољана (раскрсница) Игралиште 

Глигорија Ђака Трафо 

Лужичких срба  Циглана I (на захтев) 

МК Паси Пољана Циглана 

Чедомира Крстића (на захтев) Селичевица 

Јурија Гагарина Триглавска 

1300 каплара - улаз Авалска 

Бубањ споменик  Нискоградња 

Змаја од Ноћаја Техногас 

Обилићев венац – рампа Палилулска пијаца 

Шојка Епископска 

Трг Павла Стојковића Маргер  

Маргер Трг Павла Стојковића 

Чачанска Обилићев венац 

Палилулска пијаца Салвадора Аљендеа 

Техногас Бубањ споменик 

Пивара 1300 каплара - улаз 

Авалска Јурија Гагарина 

Триглавска Чедомира Крстића (на захтев) 

Селичевица МК Паси Пољана 

Циглана Лужичких срба 

Циглана I (на захтев) Глигорија Ђака 

Трафо Ново Гробље 

Љубомира Николића   

Габровачка Река   

  

 

 

9. Линија 9: МОКРАЊЧЕВА – БРАНКО БЈЕГОВИЋ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Мокрањчева Подвиник II 

Мокрањчева - видиковац Добровољачка 

Мокрањчева - трафо 22. децембра 

Црква „Свети Никола“ МК Бранко Бјеговић  

Божидарчева Пријепољска 

Станоја Бунушевца (ц) Стругара 

Маргер (ц) МИН  

Трг Павла Стојковића Темпо  

Аутобуска станица ДИН  

Логор Логор  

ДИН Аутобуска станица 

Темпо Уред  

Јастребац Трг Павла Стојковића 

Стругара Маргер 

Пријепољска Станоја Бунушевца I 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 7 
 

 
 

 

МК Бранко Бјеговић Нишки културни центар 

22. децембра Црква „Свети Никола“ 

Добровољачка Мокрањчева - трафо 

Подвиник II Мокрањчева - видиковац 

 
Мокрањчева 

   
 
 
 

10. Линија 10: НАСЕЉЕ „9. МАЈ“ – ЋЕЛЕ КУЛА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Насеље ''9. мај'' МК Ћеле Kула 

Насеље ''9. мај''- подвожњак Војна болница 

КП Дом – кружни ток (на захтев) Медицински факултет 

Jура Градска болница 

Шинвон Црвени певац 

КП Дом Трг краља Милана 

Насеље Милка Протић Шивара 

Метро Ферокс 

Ветеринарски завод Железничка станица 

Ледена Стена - брдо Житопек 

Ледена Стена  Ледена Стена 

Житопек Ледена Стена-брдо 

Железничка станица Ветеринарски завод 

Пиротска рампа Метро 

Кичево Насеље Милка Протић 

Трг краља Александра КП Дом 

Трг краља Милана Jура 

Дом Војске Србије Шинвон 

Трг Патријарха Павла КП Дом – кружни ток (на захтев) 

Градска болница Насеље ''9. мај'' - подвожњак 

АТД Насеље ''9. мај''- окретница 

Војна болница 
 Ћеле Кула   

 
 
 
 

11.  Линија 34: АЕРОДРОМ – АУТОБУСКА СТАНИЦА – ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА  - 
АЕРОДРОМ (кружна линија) 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Аеродром Аеродром 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Салон намештаја Салон намештаја 

Велпро (раскрсница) Велпро (раскрсница) 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Ваздухопловаца Ваздухопловаца 

Насеље Ратко Јовић Насеље Ратко Јовић  

ул. Ратка Јовића  ул. Ратка Јовића  

МИН МИН  

Tемпо Tемпо 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

ДИН ДИН  

Логор Логор 

Аутобуска станица Технички факултети 

Уред Нишауто 

Ферокс Јагодин Мала 

Атина Нитекс 

Војводе Гојка  ОШ ''Његош'' 

Чарнојевића Ул. Бојничка 

Старо гробље РК ''Синђелић'' 

Чачанска Пролетерска  

Палилулска пијаца Бранка Миљковића  

Техногас Ђердапска 

Пивара Стонотениски дом 

Г. болница - Зетска Трошарина 

Градска болница Ћеле кула 

АТД Војна болница 

Војна болница Медицински факултет 

Ћеле кула Зетска 

Трошарина Нискоградња 

Стонотениски дом Техногас 

Ђердапска Палилулска пијаца 

Бранка Миљковића  Чачанска 

Пролетерска Старо гробље 

РК ''Синђелић'' Чарнојевића 

Ул. Радоја Домановића Војводе Гојка 

ОШ ''Његош'' Кајмакчаланска  

Нитекс Железничка станица 

Јагодин Мала Пиротска рампа 

Касарна Кнез Михајло Кичево 

Ресторан Индекс Трг краља Александра 

Технички факултети Аутобуска станица 

Логор Логор 

ДИН ДИН 

Темпо Темпо 

Јастребац Јастребац 

ул. Ратка Јовића ул. Ратка Јовића 

Насеље Ратко Јовић Насеље Ратко Јовић 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Салон намештаја Салон намештаја 

Велпро (раскрсница) Велпро (раскрсница) 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Ваздухопловаца Ваздухопловаца 

Аеродром Аеродром 

 

 

 

12. Линија 12: ЊЕГОШЕВА – ДОЊИ КОМРЕН 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Његошева Доњи Комрен 

Крагујевачка Храм Светог Илије 

Станоја Бунушевца МК Доњи Комрен 

Маргер  Улица Младости 

Трг Павла Стојковића Мариборска II 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 9 
 

 
 

 

Аутобуска станица Мариборска I 

Технички факултети  ДИН I 

Ресторан Индекс Насеље Стеван Синђелић 

Насеље Стеван Синђелић Ресторан Индекс 

ДИН I Технички факултети  

Мариборска I Аутобуска станица 

Мариборска II Уред 

Улица Младости  Трг Павла Стојковића 

МК Доњи Комрен Маргер 

Храм Светог Илије Станоја Бунушевца  

Доњи Комрен Његошева 

 
 
 
 

13. Линија 13: ТРГ КРАЉА АЛЕКСАНДРА–БУЛЕВАР НЕМАЊИЋА–ДЕЛИЈСКИ ВИС 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг краља Александра  Делијски Вис 

Трг краља Милана Сврљишког партизанског одреда 

Учитељски дом Хероја Поп Миће 

Војводе Мишића Француска 

Ниш-експрес Ћеле Кула 1 

Криве ливаде Трошарина 

Зона I  ОШ "Ћеле Кула" 

Зона II  Зона II 

ОШ "Ћеле Кула" Трг Светог Саве 

Трошарина Криве ливаде 

Ћеле Кула 1 Ниш - експрес 

Француска Војводе Мишића 

Хероја Поп Миће Црвени солитер 

Сврљишког партизанског одреда Трг краља Милана 

Делијски Вис Уред  

 
 
 
 

ПРИГРАДСКЕ ЛИНИЈЕ 
 

 

14. Линија 14: ПАС НИШ – ВИНИК – КАМЕНИЦА – БРЕНИЦА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Бреница (окретница) 

Трг краља Милана Бреница викендице (на захтев) 

Учитељски дом Каменица школа 

Мост Младости Каменица 

Јагодин Мала Бабин Kал (на захтев) 

МК Бранко Мишић Каменко Виник излаз 

Пантелеј раскрсница Превалац III 

Пруга Превалац II 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

Бечејска (на захтев) Ентеријери  

Превалац I (Џамбо) Превалац I (Џамбо) 

Ентеријери  Бечејска (на захтев) 

Превалац II Пруга 

Превалац III Панталеј раскрсница 

Виник излаз MK Бранко Мишић Каменко  

Бабин Кал (на захтев) Јагодин Мала 

Каменица Тврђава 

Каменица школа ПАС Ниш 

Бреница викендице (на захтев)  

Бреница (окретница)  

 
 
 
 
 

15.  Линија 14А: ПАС НИШ – КАМЕНИЦА – БРЕНИЦА - ЦЕРЈЕ  
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Церје 

Јагодин Мала Баште (на захтев) 

МК Бранко Мишић - Каменко Капетанове појате 

Пантелеј раскрсница Церјанска пећина на захтев 

Пруга Дабило чесма (на захтев 

Бечејска (на захтев) Каменица споменик 

Превалац I (Џамбо) Каменица школа 

Ентеријери  Бреница (викендице, на захтев) 

Превалац II Бреница (окретница) 

Превалац III Бреница (викендице, на захтев) 

Бабин Кал (на захтев) Бреница школа 

Каменица Каменица 

Каменица школа Бабин Kал (на захтев) 

Бреница викендице (на захтев) Превалац III 

Бреница (окретница) Превалац II 

Бреница викендице (на захтев) Ентеријери  

Бреница школа Превалац I (Џамбо) 

Каменица споменик Бечејска (на захтев) 

Дабило чесма (на захтев) Пруга 

Церјанска пећина (на захтев) Панталеј (раскрсница) 

Капетанове појате Бранко Мишић Каменко (МК) 

Баште (на захтев) Јагодин Мала 

Церје Тврђава 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 11 
 

 
 

 

16. Линија 15: ПАС НИШ – КНЕЗ СЕЛО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Кнез Село 

Јагодин Мала Кнез Село - болница 

Нитекс Г. Матејевац излаз  

РК "Синђелић" Г. Матејевац центар  

Пијаца Дурлан Г. Матејевац улаз  

Дурлан Доњи Матејевац раскрсница 

Матејевачки пут Чегар раскрсница 

Пруга - на захтев Пруга (на захтев) 

Чегар раскрсница Матејевачки пут 

Доњи Матејевац раскрсница Дурлан 

Г. Матејевац улаз  Пијаца Дурлан 

Г. Матејевац центар  РК "Синђелић" 

Г. Матејевац излаз  Нитекс 

Кнез Село - болница Јагодин Мала 

Кнез Село Тврђава 

 ПАС Ниш 

 
 

17. Линија 15Л: ТРГ КА – ГОРЊИ МАТЕЈЕВАЦ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Tрг краља Александра Г. Матејевац продавница  

Трг краља Милана Г. Матејевац центар  

Учитељски дом Г. Матејевац улаз  

Мост младости Доњи Матејевац раскрсница 

Јагодин Мала Чегар раскрсница 

Нитекс Пруга (на захтев) 

ОШ ''Његош'' Матејевачки пут 

Ул. Бојничка Дурлан 

РК ''Синђелић'' Пијаца Дурлан 

Дом "Душко Радовић" Дом ''Душко Радовић'' 

Пијаца Дурлан РК ''Синђелић'' 

Дурлан Радоја Домановића 

Матејевачки пут ОШ ''Његош'' 

Пруга - на захтев Нитекс 

Чегар раскрсница Јагодин Мала 

Доњи Матејевац раскрсница Црвени солитер 

Г. Матејевац улаз Трг краља Милана 

Г. Матејевац центар Уред 

Г. Матејевац - продавница Трг краља Александра 

  

  

  

  

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

18. Линија 16: ПАС НИШ – ЈАСЕНОВИК – ВРЕЛО  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Врело окретница 

Јагодин Мала Јасеновик ракрсница 

Нитекс Пасјача раскрсница 

РК "Синђелић" Малча игралиште 

Пијаца Дурлан Малча подрум 

Дурлан Малча бензинска станица 

Доња Врежина Горња Врежина излаз 

Вулканизер на захтев Горња Врежина 

Подвожњак на захтев Горња Врежина улаз 

Викенд насеље Викенд насеље 

Горња Врежина улаз Подвожњак на захтев 

Горња Врежина Вулканизер на захтев 

Горња Врежина излаз Доња Врежина 

Малча бензинска станица Дурлан 

Малча подрум Пијаца Дурлан 

Малча игралиште РК "Синђелић" 

Пасјача раскрсница Нитекс 

Јасеновик ракрсница Јагодин Мала 

Врело окретница Тврђава 

 ПАС Ниш 

19. Линија 17: ПАС НИШ - ОРЕОВАЦ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Ореовац 

Јагодин Мала Ореовац улаз 

Нитекс Пасјача школа 

РК "Синђелић" Пасјача чесма 

Пијаца Дурлан Пасјача бара (на захтев) 

Дурлан Пасјача раскрсница 

Доња Врежина Малча игралиште 

Вулканизер на захтев Малча подрум 

Подвожњак на захтев Малча бензинска станица 

Викенд насеље Горња Врежина излаз 

Горња Врежина улаз Горња Врежина 

Горња Врежина Горња Врежина улаз 

Горња Врежина излаз Викенд насеље 

Малча бензинска станица Подвожњак на захтев 

Малча подрум Вулканизер на захтев 

Малча игралиште Доња Врежина 

Пасјача раскрсница Дурлан 

Пасјача бара (на захтев) Пијаца Дурлан 

Пасјача чесма РК "Синђелић" 

Пасјача школа Нитекс 

Ореовац улаз Јагодин Мала 

Ореовац  Тврђава 

 ПАС Ниш 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 13 
 

 
 

 

20. Линија 17Л: ПАС НИШ – ГОРЊА ВРЕЖИНА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Врежина МК 

Јагодин мала Горња Врежина  

Нитекс Горња Врежина улаз 

РК "Синђелић" Горња Врежина – викенд насеље 

Пијаца Дурлан Подвожњак (на захтев) 

Дурлан Вулканизер (на захтев) 

Бензинска станица Доња Врежина 

Радомира Антића Радомира Антића 

Доња Врежина Бензинска станица 

Вулканизер (на захтев) Дурлан 

Подвожњак (на захтев) Пијаца Дурлан 

Горња Врежина викенд насеље РК "Синђелић" 

Горња Врежина улаз Нитекс 

Горња Врежина  Јагодин мала 

Горња Врежина МК Тврђава 

 ПАС Ниш 

  

 
 
 
 
 

21. Линија 18: ПАС НИШ – СИЋЕВО 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сићево окретница - задруга 

Дом Војске Србије Сићево насеље 

Градска болница  Сићево улаз - сеоска чесма 

Ћеле Кула Кнежева чесма 

Економска школа (на захтев) Сићево хотел 

Електронска индустрија Викендице (на захтев) 

Брзи Брод 1 Просек 

Брзи Брод 2 Коњички клуб 

Н. Никола Тесла Цариградски пут (на захтев) 

Бањска рампа Бањска рампа 

Цариградски пут (на захтев) Н. Никола Тесла 

Коњички клуб Брзи Брод 2 

Просек Брзи Брод 1 

Викендице (на захтев) Електронска индустрија 

Сићево хотел Економска школа (на захтев) 

Кнежева чесма Ћеле Кула 

Сићево улаз - сеоска чесма Градска болница  

Сићево насеље Црвени Певац (на захтев) 

Сићево окретница - задруга Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

22. Линија 19: ПАС НИШ – КУНОВИЦА – БАНЦАРЕВО  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Банцарево окретница 

Дом Војске Србије Банцарево споменик 

Градска болница  Моралија 

Ћеле Кула Кречана (на захтев) 

Економска школа (на захтев) Куновица раскрсница 

Електронска индустрија Ханови излаз 

Брзи Брод 1 Јелашнички ханови 

Брзи Брод 2 Јелашница ОШ "Ђуро Јакшић" 

Н. Никола Тесла Јелашнички ханови 

Бањска рампа Кожара 

Јелашнички пут Јелашнички пут 

Кожара Бањска рампа 

Јелашнички ханови Н. Никола Тесла 

Јелашница ОШ "Ђуро Јакшић" Брзи Брод 2 

Јелашнички ханови Брзи Брод 1 

Ханови излаз Електронска индустрија 

Куновица раскрсница Економска школа (на захтев) 

Куражница (на захтев) Ћеле Кула 

Чирак (на захтев) Градска болница  

Куновица Црвени Певац (на захтев) 

Чирак (на захтев) Трг краља Милана 

Куражница (на захтев) ПАС Ниш 

Куновица раскрсница  

Кречана (на захтев)  

Моралија  

Банцарево споменик  

Банцарево окретница  

  

  

 
 

23. Линија 20: ПАС НИШ – РАВНИ ДО 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Равни До трафо 

Дом Војске Србије Островица село - окретница 

Градска болница  Островица улаз - школа 

Ћеле Кула Вага (на захтев) 

Економска школа (на захтев) Островица лешница 

Електронска индустрија Црква Св. Архангел (на захтев) 

Брзи Брод 1 Островица насеље 

Брзи Брод 2 Островица пошта на захтев 

Н. Никола Тесла Островица железничка станица 

Бањска рампа Шутевац викендице (на захтев) 

Цариградски пут (на захтев) Сићево брана 

Коњички клуб Сићево хотел 

Просек Викендице (на захтев) 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 15 
 

 
 

 

Викендице (на захтев) Просек 

Сићево хотел Коњички клуб 

Сићево брана Цариградски пут (на захтев) 

Шутевац викендице (на захтев) Бањска рампа 

Островица железничка станица Н. Никола Тесла 

Островица пошта на захтев Брзи Брод 2 

Островица насеље Брзи Брод 1 

Црква Св. Архангел (на захтев) Електронска индустрија 

Островица лешница Економска школа (на захтев) 

Вага (на захтев) Ћеле Кула 

Островица улаз - школа Градска болница  

Островица село - окретница Црвени Певац (на захтев) 

Равни До улаз Трг краља Милана 

Равни До трафо ПАС Ниш 

 
 
 
 

24. Линија 20Л: ПАС НИШ – ОСТРОВИЦА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Островица село - окретница 

Дом Војске Србије Островица улаз - школа 

Градска болница  Вага (на захтев) 

Ћеле Кула Островица лешница 

Економска школа (на захтев) Црква Св. Архангел (на захтев) 

Електронска индустрија Островица насеље 

Брзи Брод 1 Островица пошта на захтев 

Брзи Брод 2 Островица железничка станица 

Н. Никола Тесла Шутевац викендице (на захтев) 

Бањска рампа Сићево брана 

Цариградски пут (на захтев) Сићево хотел 

Коњички клуб Викендице (на захтев) 

Просек Просек 

Викендице (на захтев) Коњички клуб 

Сићево хотел Цариградски пут (на захтев) 

Сићево брана Бањска рампа 

Шутевац викендице (на захтев) Н. Никола Тесла 

Островица железничка станица Брзи Брод 2 

Островица - пошта на захтев Брзи Брод 1 

Островица насеље Електронска индустрија 

Црква Св. Архангел (на захтев) Економска школа (на захтев) 

Островица лешница Ћеле Кула 

Вага (на захтев) Градска болница  

Островица улаз - школа Црвени Певац (на захтев) 

Островица село - окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

25. Линија 21: ПАС НИШ – ГОРЊА СТУДЕНА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Студена окретница 

Дом Војске Србије Горња Студена црква 

Градска болница  Доња Студена школа 

Ћеле Кула Доња Студена чесма 

Економска школа (на захтев) Доња Студена улаз 

Електронска индустрија Чукљеник 

Брзи Брод 1 Излетиште - на захтев 

Брзи Брод 2 Јелашница окретница 

Н. Никола Тесла Јелашница излаз 

Бањска рампа Јелашница село 

Јелашнички пут Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Кожара Јелашнички ханови 

Јелашнички ханови Кожара 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Јелашнички пут 

Јелашница село Бањска рампа 

Јелашница излаз Н. Никола Тесла 

Јелашница окретница Брзи Брод 2 

Излетиште - на захтев Брзи Брод 1 

Чукљеник Електронска индустрија 

Доња Студена улаз Економска школа (на захтев) 

Доња Студена чесма Ћеле Кула 

Доња Студена школа Градска болница  

Горња Студена црква Црвени Певац (на захтев) 

Горња Студена окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 
 
За школске поласке, стајалишта на траси 21А ПАС Ниш – Просек – Горња Студена: 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Студена окретница 

Дом Војске Србије Горња Студена црква 

Градска болница  Доња Студена школа 

Ћеле Кула Доња Студена чесма 

Економска школа (на захтев) Доња Студена улаз 

Електронска индустрија Чукљеник 

Брзи Брод 1 Излетиште - на захтев 

Брзи Брод 2 Јелашница окретница 

Н. Никола Тесла Јелашница излаз 

Бањска рампа Јелашница село 

Цариградски пут (на захтев) Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Коњички клуб Јелашнички ханови 

Просек Просек излаз (на захтев) 

Просек – старо село Просек фонтана 

Просек фонтана Просек – старо село 

Просек излаз (на захтев) Просек 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 17 
 

 
 

 

Јелашнички ханови Коњички клуб 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Цариградски пут (на захтев) 

Јелашница село Бањска рампа 

Јелашница излаз Н. Никола Тесла 

Јелашница окретница Брзи Брод 2 

Излетиште - на захтев Брзи Брод 1 

Чукљеник Електронска индустрија 

Доња Студена улаз Економска школа (на захтев) 

Доња Студена чесма Ћеле Кула 

Доња Студена школа Градска болница  

Горња Студена црква Црвени Певац (на захтев) 

Горња Студена окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 

26. Линија 21Л: ПАС НИШ – ЈЕЛАШНИЦА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Јелашница окретница 

Дом Војске Србије Јелашница излаз 

Градска болница  Јелашница центар 

Ћеле Кула Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Економска школа (на захтев) Јелашнички ханови 

Електронска индустрија Кожара 

Брзи Брод 1 Јелашнички пут 

Брзи Брод 2 Бањска рампа 

Н. Никола Тесла Н. Никола Тесла 

Бањска рампа Брзи Брод 2 

Јелашнички пут Брзи Брод 1 

Кожара Електронска индустрија 

Јелашнички ханови Економска школа (на захтев) 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Ћеле Кула 

Јелашница центар Градска болница  

Јелашница излаз Црвени Певац (на захтев) 

Јелашница окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 

27. Линија 22: ПАС НИШ – ВУКМАНОВО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Вукманово 

Дом Војске Србије Долина (на захтев) 

Зетска Оштра Чука (на захтев) 

Авалска Габровац (гробље, на захтев) 

Селичевица Првомајска (на захтев) 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

Циглана Габровац (чесма) 

Трафо Габровац (улаз) 

Расадник Кафана Палма 

Кафана Палма Расадник 

Габровац (улаз) Трафо 

Габровац  (чесма) Циглана  

Првомајска (на захтев) Селичевица  

Габровац (гробље, на захтев) Авалска 

Оштра Чука (на захтев) Градска болница  - Зетска 

Долина (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Вукманово Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 

28. Линија 23: ПАС НИШ – БЕРБАТОВО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Бербатово (трафо, окретница) 

Дом Војске Србије Бербатово (школа) 

Зетска Бербатово гумно (на захтев) 

Авалска Габровац манастир окретница 

Селичевица Манастир викендице (на захтев) 

Циглана Габровац  (излаз) 

Трафо Габровац (чесма) 

Расадник Габровац (улаз) 

Кафана Палма Кафана Палма 

Габровац (улаз) Расадник 

Габровац  (чесма) Трафо 

Габровац  (излаз) Циглана  

Манастир викендице (на захтев) Селичевица  

Габровац манастир окретница Авалска 

Бербатово гумно (на захтев) Градска болница  - Зетска 

Бербатово (школа) Црвени певац (на захтев) 

Бербатово (трафо, окретница) Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 

29. Линија 23Л: ПАС НИШ – ГАБРОВАЦ 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Габровац манастир - окретница 

Дом Војске Србије Манастир викендице (на захтев) 

Зетска Габровац  (излаз) 

Авалска Габровац (чесма) 

Селичевица Габровац (улаз) 

Циглана Кафана Палма 

Трафо Расадник 

Расадник Трафо 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 19 
 

 
 

 

Кафана Палма Циглана  

Габровац (улаз) Селичевица  

Габровац  (чесма) Авалска 

Габровац  (излаз) Градска болница - Зетска 

Манастир викендице (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Габровац манастир - окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

 

30. Линија 23К: ПАС НИШ – БЕРБАТОВО – ВУКМАНОВО – ПАС НИШ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

Дом Војске Србије Дом Војске Србије 

Зетска Зетска 

Авалска Авалска 

Селичевица Селичевица  

Циглана Циглана  

Трафо Трафо 

Расадник Расадник 

Кафана Палма Кафана Палма 

Габровац (улаз) Габровац (улаз) 

Габровац  (чесма) Габровац  (чесма) 

Габровац  (излаз) Првомајска (на захтев) 

Манастир викендице (захтев) Габровац (гробље, на захтев) 

Габровац манастир - окретница Оштра Чука (на захтев) 

Бербатово гумно (на захтев) Долина (на захтев) 

Бербатово (школа) Вукманово 

Бербатово (трафо) Пут за игралиште (на захтев) 

Бербатово (село на захтев) Китица (на захтев) 

Kитица (на захтев) Бербатово (село на захтев) 

Пут за игралиште (на захтев) Бербатово (трафо) 

Вукманово Бербатово (школа) 

Долина (на захтев) Бербатово гумно (на захтев) 

Оштра Чука (на захтев) Габровац манастир - окретница 

Габровац (гробље, на захтев) Манастир викендице (захтев) 

Првомајска (на захтев) Габровац  (излаз) 

Габровац (чесма) Габровац (чесма) 

Габровац (улаз) Габровац (улаз) 

Кафана Палма Кафана Палма 

Расадник Расадник 

Трафо Трафо 

Циглана  Циглана  

Селичевица  Селичевица  

Авалска Авалска 

Градска болница - Зетска Градска болница - Зетска 

Црвени певац (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Трг краља Милана Трг краља Милана 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

 

31. Линија 24: ПАС НИШ – ДОЊЕ ВЛАСЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Доње Власе окретница 

Уред Доње Власе река (на захтев) 

Обилићев венац Мало брдо III ("Светлост") 

Салвадора Аљендеа Чесма 

Споменик Бубањ Мало брдо II 

Паси Пољана (раскрсница) Викендице (на захтев) 

Ново Гробље раскрсница Мало брдо I 

Кованлук Турски шанчеви 

Турски шанчеви Кованлук 

Мало брдо I (аутоотпад) Ново Гробље раскрсница 

Викендице (на захтев) Паси Пољана (раскрсница) 

Мало брдо II Споменик Бубањ 

Чесма Змаја од Ноћаја 

Мало брдо III ("Светлост") Обилићев венац - рампа 

Доње Власе река (на захтев) Шојка 

Доње Власе окретница Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

  

 
 
 

32. Линија 25: ПАС НИШ – ДОЊЕ МЕЂУРОВО – ЧОКОТ – НАСЕЉЕ „9. МАЈ“ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Насеље „9. мај“ окретница 

Шивара Симе Динића 

Ферокс Чокот продавница 

Железничка станица Чокот школа 

Ледена Стена МЗ Чокот 

МИН-ово насеље Доње Међурово млин 

Насеље Виногради Доње Међурово  

Бубањ Село раскрсница Доње Међурово школа 

Хладњача Хладњача 

Доње Међурово школа Бубањ Село раскрсница 

Доње Међурово Насеље Виногради 

Доње Међурово млин МИН - ово насеље 

МЗ Чокот Ледена Стена 

Чокот школа Железничка станица 

Чокот продавница Пиротска рампа 

Симе Динића Трг краља Александра  

Насеље "9. мај" окретница ПАС Ниш 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 21 
 

 
 

 

33. Линија 26: ПАС НИШ – ЛАЛИНАЦ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лалинац окретница - трафо 

Шивара Лалинац раскрсница 

Ферокс Лалинац школа 

Железничка станица  Лалинац улаз 

Ледена Стена Циглански пут 

КП Дом Насеље „9. мај“ гробље (на захтев) 

Насеље "9.мај" амбуланта Насеље „9. мај“ амбуланта 

Насеље "9. мај" гробље (на захтев) КП Дом 

Циглански пут Ледена Стена 

Лалинац улаз  Железничка станица 

Лалинац школа Пиротска рампа 

Лалинац раскрсница Кичево (на захтев)  

Лалинац окретница - трафо Трг краља Александра  

 ПАС Ниш 

 
 
 
 

34. Линија 27А: ПАС НИШ – ТРУПАЛЕ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Трупале излаз 

Шивара Трупале (амбуланта) 

Ферокс Трупале (село) 1 на захтев 

Шумадијска Железничка 1 

Азија центар Железничка 2 

Папир сервис Железничка 1 

Медошевац  Трупале (село) 

Медошевац (излаз, на захтев) Трупале (гробље) 

Медошевац - гробље Надвожњак (на захтев) 

Поповац (улаз) Поповац ("тумба") 

Поповац (центар) Поповац (излаз) 

Поповац (излаз) Поповац (центар) 

Поповац ("тумба") Поповац (улаз) 

Надвожњак (на захтев) Медошевац - гробље 

Трупале (гробље) Медошевац (излаз, на захтев) 

Трупале (село 1) Медошевац  

Железничка 1 Папир сервис 

Железничка 2 Азија центар 

Железничка 1 Шумадијска 

Трупале (село) на захтев Кичево (на захтев) 

Трупале (амбуланта) Трг краља Александра  

Трупале излаз ПАС Ниш 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

35. Линија 27Б: ПАС НИШ – ПОПОВАЦ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Поповац - трафо 

Шивара Поповац - школа 

Ферокс Поповац - излаз 

Шумадијска Поповац (центар) 

Азија центар Поповац (улаз) 

Папир сервис Медошевац - гробље 

Медошевац  Медошевац (излаз, на захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Медошевац  

Медошевац - гробље Папир сервис 

Поповац (улаз) Азија центар 

Поповац (центар 1) Шумадијска 

Поповац - Идеа Кичево (на захтев) 

Поповац - трафо Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 
 
 

36. Линија 28: ПАС НИШ – ВРТИШТЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Вртиште (центар) 

Шивара Вртиште (улаз) 

Ферокс Трупале (излаз) 

Шумадијска Трупале (амбуланта) 

Азија центар Трупале (село) 

Папир сервис Трупале (гробље) 

Медошевац  Надвожњак (на захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Поповац ("тумба") 

Медошевац - гробље Поповац (излаз) 

Поповац (улаз) Поповац (центар) 

Поповац (центар) Поповац (улаз) 

Поповац (излаз) Медошевац - гробље 

Поповац ("тумба") Медошевац (излаз, на захтев) 

Надвожњак (на захтев) Медошевац  

Трупале (гробље) Папир сервис 

Трупале (село - шк) Азија центар 

Трупале (амбуланта) Шумадијска 

Трупале (излаз) Кичево 

Вртиште (улаз - раскрсница) Трг краља Александра 

Вртиште продавница ПАС Ниш 

Вртиште центар  

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 23 
 

 
 

 

37. Линија 28А: МЕЗГРАЈА – ВРТИШТЕ – ПАС НИШ 

Стајалишта (смер Б) 

Мезграја раскрсница 

Мезграја пруга 

Мезграја улаз 

Вртиште излаз 

Вртиште центар 

Вртиште (улаз) 

Трупале (излаз) 

Трупале (амбуланта) 

Трупале (село) 

Трупале (гробље) 

Надвожњак (на захтев) 

Поповац ("тумба") 

Поповац (излаз) 

Поповац (центар) 

Поповац (улаз) 

Медошевац - гробље 

Медошевац (излаз, на захтев) 

Медошевац  

Папир сервис 

Азија центар 

Шумадијска 

Кичево 

Трг краља Александра 

ПАС Ниш 

 

38. Линија 28Б: ПАС НИШ – ЧАМУРЛИЈА - МЕЗГРАЈА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Мезграја (раскрсница) 

ДИН Горња Топоница село 

Јастребац Горња Топоница клиника 

Ул. Ратка Јовића Костине појате 

Насеље Ратко Јовић Скретање за Наис (Икон) 

Ловопромет (на захтев) Вртишки пут 

Чамурлија Стовариште (на захтев) 

Кафана Косовка (на захтев) Млекара (на захтев) 

Еурометал (на захтев) Еурометал (на захтев) 

Млекара (на захтев) Кафана Косовка (на захтев) 

Стовариште (на захтев) Чамурлија 

Вртишки пут Ловопромет (на захтев) 

Скретање за Наис (Икон) Насеље Ратко Јовић 

Костине појате Ул. Ратка Јовића 

Горња Топоница клиника МИН 

Горња Топоница село 1 ДИН 

Мезграја раскрсница ПАС Ниш 

  



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

 

39. Линија 29: ПАС НИШ – ТОПОНИЦА – МЕЗГРАЈА – ГОРЊА ТРНАВА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Трнава - Дом културе 

ДИН Горња Трнава улаз 

Јастребац Доња Трнава петља (стругара) 

Ул. Ратка Јовића Доња Трнава школа 

Насеље Ратко Јовић Доња Трнава 

Ловопромет (на захтев) Доња Топоница раскрсница 

Чамурлија Доња Топоница (на захтев) 

Кафана Косовка (на захтев) Мезграја (раскрсница) 

Еурометал (на захтев) Горња Топоница село 

Млекара (на захтев) Горња Топоница клиника 

Стовариште (на захтев) Костине појате 

Вртишки пут Скретање за Наис (Икон) 

Скретање за Наис (Икон) Вртишки пут 

Костине појате Стовариште (на захтев) 

Горња Топоница клиника Млекара (на захтев) 

Горња Топоница село 1 Еурометал (на захтев) 

Мезграја раскрсница Кафана Косовка (на захтев) 

Доња Топоница (на захтев) Чамурлија 

Доња Топоница раскрсница Ловопромет (на захтев) 

Доња Трнава Насеље Ратко Јовић 

Доња Трнава школа Ул. Ратка Јовића 

Доња Трнава петља (стругара) МИН 

Горња Трнава улаз ДИН 

Горња Трнава - трафо ПАС Ниш 

  

 

40. Линија 29А: ПАС НИШ – ВРТИШТЕ– ГОРЊА ТРНАВА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Трнава - Дом културе 

Шивара Горња Трнава (улаз) 

Ферокс Доња Трнава петља (стругара) 

Шумадијска Доња Трнава (школа) 

Азија центар Доња Трнава 

Папир сервис Доња Топоница (раскрсница) 

Медошевац  Доња Топоница (захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Мезграја (раскрсница) 

Медошевац - гробље Мезграја (пруга) 

Поповац (улаз) Мезграја (улаз) 

Поповац (центар) Вртиште (излаз) 

Поповац (излаз) Вртиште центар 

Поповац ("тумба") Вртиште (улаз) 

Надвожњак (на захтев) Трупале (излаз) 

Трупале (гробље) Трупале (амбуланта) 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 25 
 

 
 

 

Трупале (село - школа) Трупале (село) 

Трупале (амбуланта) Трупале (гробље) 

Трупале (излаз) Надвожњак (на захтев) 

Вртиште (улаз) Поповац ("тумба") 

Вртиште (продавница) Поповац (излаз) 

Вртиште центар Поповац (центар) 

Вртиште (излаз) Поповац (улаз) 

Мезграја (улаз) Медошевац - гробље 

Мезграја (пруга - рампа) Медошевац (излаз, на захтев) 

Мезграја (раскрсница) Медошевац (окретница) 

Доња Топоница (захтев) Папир сервис 

Доња Топоница (раскрсница) Азија центар 

Доња Трнава Шумадијска 

Доња Трнава (школа) Кичево 

Доња Трнава петља (стругара) Трг краља Александра 

Горња Трнава (улаз) ПАС Ниш  

Горња Трнава - трафо  

 

41. Линија 30: ПАС НИШ – ЛЕСКОВИК 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лесковик - чесма 

ДИН Рујник излаз 

Јастребац Рујник игралиште (на захтев) 

Стругара Рујник центар 

Пријепољска (на захтев) Рујник улаз 

МК Бранко Бјеговић Хум - Мали Брег (на захтев) 

Горњи Комрен Хум излаз 

Хум улаз (на захтев) Хум раскрсница 

Хум продавница „Зрно“ (на захтев) Хум амбуланта 

Хум амбуланта Хум продавница „Зрно“ (на захтев) 

Хум раскрсница Хум улаз (на захтев) 

Хум излаз Горњи Комрен 

Хум - Мали Брег (на захтев) МК Бранко Бјеговић 

Рујник улаз Пријепољска (на захтев) 

Рујник центар Стругара 

Рујник игралиште (на захтев) МИН 

Рујник излаз ДИН 

Лесковик – чесма ПАС Ниш 

 

42. Линија 31: ПАС НИШ – ХУМ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Хум - споменик (трафо) 

ДИН Хум раскрсница 

Јастребац Хум амбуланта 

Стругара Хум продавница „Зрно“ (на захтев) 

Пријепољска (на захтев) Хум улаз (на захтев) 

МК Бранко Бјеговић Горњи Комрен 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

Горњи Комрен МК Бранко Бјеговић 

Хум улаз (на захтев) Пријепољска (на захтев) 

Хум продавница „Зрно“ (на захтев) Стругара 

Хум амбуланта МИН 

Хум раскрсница ДИН 

Хум окретница - споменик ПАС Ниш 

 

43. Линија 32: ПАС НИШ – КРАВЉЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Кравље 

ДИН Кравље улаз 

Јастребац Топило 

Ул. Ратка Јовића Веле Поље раскрсница 

Насеље Ратко Јовић Палиграце млин 

Ловопромет (на захтев) Палиграце 

Чамурлија Палиграце млин 

Кафана Косовка (на захтев) Веле Поље раскрсница 

Еурометал (на захтев) Веле Поље село 

Млекара (на захтев) Веле Поље школа 

Стовариште (на захтев) Веле Поље улаз 

Вртишки пут Миљковац раскрсница 

Скретање за Наис (Икон) Миљковац школа 

Костине појате Миљковац село 

Горња Топоница клиника Миљковац школа 

Горња Топоница село Миљковац раскрсница 

Горња Топоница излаз Паљина 

Берчинац улаз Берчинац 

Берчинац Берчинац улаз 

Паљина Горња Топоница излаз 

Миљковац раскрсница Горња Топоница село 

Миљковац школа Горња Топоница клиника 

Миљковац село Костине појате 

Миљковац школа Скретање за Наис (Икон) 

Миљковац раскрсница Вртишки пут 

Веле Поље улаз Стовариште (на захтев) 

Веле Поље школа Млекара (на захтев) 

Веле Поље село Еурометал (на захтев) 

Веле Поље раскрсница Кафана Косовка (на захтев) 

Палиграце млин Чамурлија 

Палиграце Ловопромет (на захтев) 

Палиграце млин Насеље Ратко Јовић 

Велепоље раскрсница Ул. Ратка Јовића 

Топило МИН 

Кравље улаз ДИН 

Кравље ПАС Ниш 

  

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 27 
 

 
 

 

44. Линија 32Л: ПАС НИШ – ПАЛИГРАЦЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Палиграце 

ДИН Палиграце млин 

Јастребац Веле Поље раскрсница 

Ул. Ратка Јовића Веле Поље село 

Насеље Ратко Јовић Веле Поље школа 

Ловопромет (на захтев) Веле Поље улаз 

Чамурлија Миљковац раскрсница 

Кафана Косовка (на захтев) Миљковац школа 

Еурометал (на захтев) Миљковац село - продавница 

Млекара (на захтев) Миљковац школа 

Стовариште (на захтев) Миљковац раскрсница 

Вртишки пут Паљина 

Скретање за Наис (Икон) Берчинац 

Костине појате Берчинац улаз 

Горња Топоница клиника Горња Топоница излаз 

Горња Топоница село Горња Топоница село 

Горња Топоница излаз Горња Топоница клиника 

Берчинац улаз Костине појате 

Берчинац Скретање за Наис (Икон) 

Паљина Вртишки пут 

Миљковац раскрсница Стовариште (на захтев) 

Миљковац школа Млекара (на захтев) 

Миљковац село - продавница Еурометал (на захтев) 

Миљковац школа Кафана Косовка (на захтев) 

Миљковац раскрсница Чамурлија 

Веле Поље улаз Ловопромет (на захтев) 

Веле Поље школа Насеље Ратко Јовић 

Веле Поље село Ул. Ратка Јовића 

Веле Поље раскрсница МИН 

Палиграце млин ДИН 

Палиграце ПАС Ниш 

45. Линија 33: ПАС НИШ – МРАМОР – СЕЧАНИЦА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сечаница (окретница) 

Шивара Сечаница (чесма) 

Ферокс Сечаница - Етно кућа 

Железничка станица Сечаница (црква, на захтев) 

Ледена Стена Селиште (раскрсница, на захтев) 

Ледена Стена - брдо Дудулајце (раскрсница) 

КП Дом Лалинске појате 

Насеље "9. мај"- пошта Крушце (игралиште, на захтев) 

Насеље "9. мај" – школа (на захтев) Крушце 

Зелени Вир (на захтев) Крушце (улаз) 

Вулкан Мрамор 

Мрамор окретница Вулкан 

Крушце (улаз) Зелени Вир (на захтев) 

Крушце Насеље "9. мај" – школа (на захтев) 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

Крушце (игралиште, на захтев) Насеље "9.мај" МК 

Лалинске појате КП Дом 

Дудулајце (раскрсница) Ледена Стена - брдо (на захтев) 

Викендице (на захтев) Ледена Стена 

Сечаница (раскрсница) Железничка станица 

Сечаница (улаз) Пиротска рампа 

Сечаница Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 

46. Линија 35: ПАС НИШ – ГОРЊЕ МЕЂУРОВО - БУБАЊ СЕЛО – ПАС НИШ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

Уред Шивара 

Обилићев венац Ферокс 

Салвадора Аљендеа Железничка станица 

Споменик Бубањ Ледена Стена 

Гoрњомеђуровачки пут МИН-ово насеље 

Г. Међурово улаз Насеље Виногради 

Г. Међурово центар (трафо) Бубањ село раскрсница 

Коњички клуб (на захтев) Бубањ село III („ДАММ комерц“) 

Бубањ село улаз (на захтев) Бубањ село II ("Крст") 

Бубањ село I (ОШ "Д.Максимовић") Бубањ село I (ОШ "Д.Максимовић") 

Бубањ село II ("Крст") Бубањ село улаз (на захтев) 

Бубањ село III („ДАММ комерц“) Коњички клуб (на захтев) 

Бубањ село раскрсница (на захтев) Г. Међурово центар (трафо) 

Насеље Виногради Г. Међурово улаз 

МИН-ово насеље Горњомеђуровачки пут 

Ледена Стена  Споменик Бубањ 

Железничка станица Змаја од Ноћаја 

Пиротска рампа Обилићев венац рампа (на захтев) 

Трг краља Александра (н) Шојка 

ПАС Ниш Трг краља Александра (н) 

 ПАС Ниш 

 
 
 

 

47. Линија 36: ТРГ КРАЉА АЛЕКСАНДРА – МРАМОР 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг краља Александра Мрамор окретница 

Шивара Вулкан 

Ферокс Зелени Вир (на захтев) 

Железничка станица Насеље "9. мај" – школа 

Житопек Насеље ''9. мај'' МК 

Ледена Стена Насеље ''9. мај'' – подвожњак 

Ледена Стена брдо КП Дом 

Ветеринарски завод Насеље Милка Протић 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 29 
 

 
 

 

Метро Метро 

Насеље Милка Протић Ветеринарски завод 

КП Дом Ледена Стена брдо 

Насеље ''9. мај'' - подвожњак Ледена Стена  

Насеље.''9. мај'' - пошта Житопек 

Насеље "9. мај" - школа Железничка станица 

Зелени Вир (на захтев) Пиротска рампа 

Вулкан Кичево 

Мрамор окретница Трг краља Александра 

 

 

 

 

48. Линија 36А: ПАС НИШ – МРАМОРСКИ ПОТОК 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Мраморски Поток (окретница) 

Шивара Мраморски Поток („ОШ Д.Максимовић“) 

Ферокс Мраморски Поток - улаз 

Железничка станица Квалитет 

Житопек Мраморско брдо („Нишпродукт“) 

Ледена Стена Мрамор 

Ледена Стена - брдо Вулкан 

Ветеринарски завод Зелени Вир (на захтев) 

Метро Н. "9. мај" школа 

Насеље Милка Протић Насеље ''9. мај'' МК 

КП Дом Насеље ''9. мај'' (подвожњак) 

Насеље. ''9. мај'' (подвожњак) КП Дом 

Насеље "9. мај" - пошта Насеље Милка Протић 

Н. "9. мај" школа Метро 

Зелени Вир (на захтев) Ветеринарски завод 

Вулкан Ледена Стена - брдо 

Мрамор Ледена Стена  

Мраморско брдо („Нишпродукт“) Житопек 

Квалитет Железничка станица 

Мраморски Поток - улаз Пиротска рампа 

Мраморски Поток („ОШ Д.Максимовић“) Кичево 

Мраморски Поток (окретница) Трг краља Александра (н) 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 

49. Линија 37: ПАС НИШ – ЛАЗАРЕВО СЕЛО 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лазарево Село (раскрсница) 

Дом Војске Србије Прва Кутина (излаз) 

Градска болница  Прва Кутина (центар) 

Ћеле Кула Прва Кутина (улаз) 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

Економска школа (на захтев) Н. Никола Тесла (трафо) 

Електронска индустрија Н. Никола Тесла (црква) 

Брзи Брод 1 Насеље Никола Тесла 

Брзи Брод 2 Брзи Брод 2 

Н. Никола Тесла I Брзи Брод 1 

Н. Никола Тесла (црква) Електронска индустрија 

Н. Никола Тесла (трафо) Економска школа (на захтев) 

Прва Кутина (улаз) Ћеле Кула 

Прва Кутина (центар) Градска болница  

Прва Кутина (излаз) Црвени Певац (на захтев) 

Лазарево Село (раскрсница) Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

 

 

 

50. Линија 39: ПАС НИШ – СУПОВАЦ – СЕЧАНИЦА 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сечаница окретница 

ДИН Сечаница улаз 

Јастребац Сечаница р. (на захтев) 

Ул. Ратка Јовића Суповац раскрсница 2 

Насеље Ратко Јовић Суповац окретница 

Ловопромет (на захтев) Суповац раскрсница 2 

Чамурлија Суповац раскрсница 1 

Кафана Косовка (на захтев) Мезграја игралиште 

Еурометал (на захтев) Мезграја (раскрсница) 

Млекара (на захтев) Горња Топоница село 

Стовариште (на захтев) Доња Топоница раскрсница 

Вртишки пут Доња Трнава 

Скретање за Наис (Икон) Доња Трнава школа 

Костине појате Доња Трнава 

Горња Топоница клиника Доња Топоница раскрсница 

Горња Топоница село Доња Топоница (на захтев) 

Мезграја (раскрсница) Мезграја (раскрсница) 

Доња Топоница (на захтев) Горња Топоница село 

Доња Топоница раскрсница Горња Топоница клиника 

Доња Трнава Костине појате 

Доња Трнава школа Скретање за Наис (Икон) 

Доња Трнава Вртишки пут 

Доња Топоница раскрсница Стовариште (на захтев) 

Горња Топоница село Млекара (на захтев) 

Мезграја (раскрсница) Еурометал (на захтев) 

Мезграја игралиште Кафана Косовка (на захтев) 

Суповац раскрсница 1 Чамурлија 

Суповац раскрсница 2 Ловопромет (на захтев) 

Суповац окретница Насеље Ратко Јовић 

Суповац раскрсница 2 Ул. Ратка Јовића 

Сечаница р. (на захтев) МИН 

Сечаница улаз ДИН 

Сечаница окретница ПАС Ниш 

 



 

 
 
 
 
 
18. мај 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 31 
 

 
 

 

II 
 
 

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о одређивању стајалишта у јавном градском 
и приградском превозу путника на територији Града Ниша ("Службени лист града Ниша", број 53/2016, 
112/2016, 46/2017, 64/2017 и 105/2017). 

 
 

III 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу града Ниша''. 
 
 
 
 Број: 1004/2018-09 
 У Нишу, 17.05.2018. год. 
 
 
 

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ 
По овлашћењу начелника 

Градске управе Града Ниша 
Хранислав Ђорђевић, с.р. 

 
 
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. мај 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
   

   
   

   

 Град Ниш 

Градска управа Града Ниша 

Секретаријат за комуналне делатности, енергетику и 

саобраћај 

 

 

 

1. Решење о одређивању стајалишта у јавном градском и приградском превозу 
путника на територији Града Ниша ............................................................................  

 
1 

   

   
   
   

   
   
   

   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


